92111000-2 – Serveis de producció de pel·lícules de cinema i vídeo. 
79961000-8 – Serveis de fotografia. 

B. Dades econòmiques 

B1. Determinació del preu: preus unitaris. 

B2. Valor estimat del contracte i mètode aplicat per al seu càlcul: el valor estimat del contracte 
és de cent vint-i-dos mil noranta-cinc euros amb tres cèntims (122.095,03.-€) IVA exclòs. 

Lot 1 Lot 2 SUMA 

Pressupost sense IVA 
contracte inicial 

75.331,65.-€ 26.414,21.-€ 101.745,86.-€ 

Modificacions 15.066,33.-€ 5.282,84.-€   20.349,17.-€ 

Pròrroga 0,00.-€ 0,00.-€ 0,00.-€ 

TOTAL 90.397,98.-€ 31.697,05.-€ 122.095,03.-€

[...]

G1.1 Criteris de selecció relatius a la solvència econòmica i financera: 

Volum anual de negocis referit al millor exercici dintre dels 3 darrers anys disponibles, en funció 
de la data de constitució o de l’inici d’activitats, per un import mínim de: 
Lot 1: noranta mil euros (90.000,00.-€) 
Lot 2: vint-i-cinc mil euros (25.000,00.-€). 

Forma d’acreditació: mitjançant la presentació d’una declaració responsable signada 
electrònicament pel representant legal de l’empresa relativa al volum anual de negocis 
esmentat. 

G1.2 Criteris de selecció relatius a la solvència tècnica o professional:

[...]

durant els darrers 3 anys com a màxim, que inclogui import, dates i destinataris públics o 
privats dels mateixos, signada pel representant de l’empresa. Com a mínim, l’import anual 
acumulat en l’any de major execució ha de ser igual o superior a: 
Lot 1: noranta mil euros (90.000,00.-€) 
Lot 2: vint-i-cinc mil euros (25.000,00.-€). 

Forma d’acreditació: mitjançant certificats expedits o visats per l’òrgan competent, quan el 
destinatari és una entitat del sector públic o, quan el destinatari és un comprador privat, 
mitjançant un certificat expedit per aquest o, a falta d’aquest certificat, mitjançant una